[image: image1.jpg]

             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                   АFБАН ПИЛТIРI

                               АДМИНИСТРАЦИЯ

     АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА

         УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11.2018     № 1772-п
р.п. Усть-Абакан

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Абаканского района от 17.01.2018 № 35-п «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения, исполнения и мониторинге исполнения среднесрочного финансового плана муниципального образования Усть-Абаканский район Республики Хакасия»
С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Абаканского района от 17.01.2018 № 35-п «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения, исполнения и мониторинге исполнения среднесрочного финансового плана муниципального образования Усть-Абаканский район Республики Хакасия» следующие изменения:

1) пункт 3 признать утратившим силу;

2) абзацы 3 – 5 пункта 2 приложения 1 изложить в следующей редакции:

«текущий финансовый год – год, в котором осуществляется исполнение бюджета, составление и рассмотрение проекта бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период);

очередной финансовый год – год, следующий за текущим финансовым годом;
плановый период – два финансовых года, следующие за очередным финансовым годом;».
2. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия» (И.Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия».
3. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района            (В.В. Губин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района – руководителя Управления финансов и экономики администрации Усть-Абаканского района     Н.А. Потылицыну.
Глава Усть-Абаканского района                                                                 Е.В. Егорова